МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 30 октября 2024 года

№ 684-VII ДГ

О признании утратившим силу

решения Думы города

от 25.09.2024 № 652-VII ДГ

«Об условиях приватизации

муниципального имущества

при реализации субъектами малого

и среднего предпринимательства

преимущественного права

на приобретение арендуемого

имущества (нежилые помещения,

расположенные по адресу:

г. Сургут, ул. Нефтяников, д. 20)»

В соответствии со статьёй 48 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьёй 4 Федерального закона от 22.07.2008

№ 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого

имущества, находящегося в государственной или в муниципальной

собственности и арендуемого субъектами малого и среднего

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», статьёй 59 Устава муниципального

образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры, рассмотрев документы, представленные Администрацией

города, Дума города РЕШИЛА:

Признать утратившим силу решение Думы города от 25.09.2024

№ 652-VII ДГ «Об условиях приватизации муниципального имущества

при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства

преимущественного права на приобретение арендуемого имущества

(нежилые помещения, расположенные по адресу: г. Сургут, ул. Нефтяников,

д. 20)».

И.о. Председателя Думы города                         А.И. Олейников

 «31» октября 2024 г.